Artículo 10:-tncrementase el Crédito Vigente de las Partidas del Presupuesto de Gastos 
d& Ejercicio 2007, detallados en el Anexo N° 1 "Partidas sin Créditos 
Disponibles al cierre del Ejercicio 2007" por la suma total de Pesos Quince 
Millones Ochocientos Treinta y Nueve Mil Cuatrocientos Dieciocho con 

• .TS' 	47/100 (3 15.839.418,47) y  hasta el límite individual de su saldo negativo, 
para compensar los excesos producidos al cierre del Ejercicio citado, según 
las planillas que corren de fs. 108 a fs. 112 de¡ Expediente Interno N°5- 
•599421O8.- D.E. y D-00137!08 H.C.D.- 

,rtícuto 20:-Dsmínuyase e! Crédito Vigente de las Partidas del Presupuesto de Gastos 
del Ejercicio 2007, detallados en el Anexo N° II' "Partidas con Créditos 
Dsponlbtes al cierre del Ejercicio 2007" por la suma total de Pesos Quince 
Millones Ochocientos Treinta y Nueve Mil Cuatrocientos Dieciocho con 
47/100 ($15.839.418,47) y hasta el límite individual de su saldo positivo, para 
financiar los incrementos autorizados por el Articulo 111, según las planillas 
que con en de fs. 113 a fs. 122 del Expediente Interno N° S-59942108.- D.E. y 
D-00137/08.- H.C.D.- 

Articulo 30:-ComunÍquese, etc.-